武人社〔2015〕46 号
关于金坛韩氏中医关节病专科医院等6家单位列入武进区职工医疗保险定点医疗机构并确定为普通门诊首诊医疗机构的通知
区社会保障服务中心，区人力资源和社会保障信息中心，各有关单位：
根据《武进市城镇职工基本医疗保险制度实施办法》（武政发〔2000〕87号）和武进区人民政府《关于印发常州市武进区职工基本医疗保险普通门诊统筹暂行办法（试行）》（武政发〔2011〕113号）及《武进市城镇职工基本医疗保险定点医疗机构管理暂行办法》的文件精神，经研究，同意将金坛韩氏中医关节病专科医院等4家单位列入我区职工医疗保险定点医疗机构，并确定为我区普通门诊首诊医疗机构。
请区社会保障服务中心等单位按规定及时做好医保业务与开通的各类工作。
常州市武进区人力资源和社会保障局
                 2015年5月20日
  常州市武进区人力资源和社会保障局办公室    2015年5月20日印发
	附件:

	      武进区新增定点医疗机构名单

	序号
	医疗机构名称
	地址
	开展项目
	普通门诊首、转诊医疗机构

	1
	金坛韩氏中医关节病专科医院
	金坛市汇福路2号
	门诊、住院
	首诊医疗机构

	2
	常州翠竹医疗门诊部
	常州市天宁区翠竹新村145-1幢14号
	门诊
	首诊医疗机构

	3
	武进邹区王立民诊所
	邹区镇卜弋街道友谊路27-2号
	门诊
	首诊医疗机构

	4
	常州国康医疗门诊有限公司
	常州市天宁区青龙街道青竹苑C区32-3号
	门诊
	首诊医疗机构

	5
	潘家卫生院嬉戏谷门诊部
	雪堰镇潘家嬉戏谷
	门诊
	首诊医疗机构

	6
	武进万洁口腔门诊部
	湖塘镇常武北路新城熙园6幢119室
	门诊
	首诊医疗机构

- 3 -